

**KJ 2018 Udlejning IVS**

**Grønlandsvej 18, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**

**25. oktober 2018 - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 39 97 99 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

---

**John Moore Højer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 25. oktober 2018 - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KJ 2018 Udlejning IVS Grønlandsvej 18 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 97 99 42
	Stiftet: 25. oktober 2018
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 25. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	John Moore Højer
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	KJ 2018 Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.305 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.718 kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt deres kapital. Det forventes at kapitalen reetableres gennem fremtidig positiv drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>25/10 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.305</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.305</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.732</b>
Skat af årets resultat	5.014
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-15.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.718</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>25/10 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.013.402	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013.402</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.013.402</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.014	0
Andre tilgodehavender	7.580	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.594</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.594</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.025.996</u></b>	<b><u>1.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>25/10 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000	1.000
4 Overført resultat	-15.718	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.718</b>	<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til associerede virksomheder	500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	176.614	0
Anden gæld	364.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.714	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.040.714</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.025.996</b>	<b>1.000</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	25/10 2018 - 31/12 2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		58.037
		<b>58.037</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>25/10 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.020.402	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.020.402</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-7.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-7.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.013.402</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 25. oktober 2018	1.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-15.718	0
	<b>-15.718</b>	<b>0</b>
<b>5. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Gæld til associerede virksomheder i alt	500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til associerede virksomheder i alt</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

31/12 2019

25/10 2018

Gældsbevægelse til associeret virksomhed er uden fast afdragsprofil og forfalder således i takt med at der er likviditet til det.

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ 2018 Holding IVS, CVR-nr. 39972433 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Moore Højer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-453112626827

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-08-26 05:45:44Z

NEM ID 

## John Moore Højer

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-453112626827

IP: 185.5.xxx.xxx

2020-08-26 05:45:44Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-26 06:44:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TA47V-257U7-SAEIL-5EMNP-AB6NB-8AXGT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>